
平成 18年 12月 18日 

 
 

味のがんこ炎 鹿島田店 
閉店のお知らせ 

 
 

初冬の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は株式会社アトムの各店をご利用頂きまして 

誠に有難う御座います。 
 

誠に勝手ながら味のがんこ炎「鹿島田店」は、１２月２９日（金） 
をもって閉店とさせて頂きます。 

 
 

味のがんこ炎 鹿島田店 
神奈川県川崎市幸区新塚越 201鹿島田サウザンドモール 2F 

http://www.colowide.co.jp/search/east/index.php?mode=area3&area3_no=136 
 
 

近隣の皆様に置かれましては誠に恐縮ながら、 
コロワイドグループ運営業態各店をご利用頂けますと幸いに存じます。 

 
 

今後ともご贔屓の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

株式会社アトム 


